Catalogus
Ampliss. ac Reverendis. Dominorum
Abbatum insulatorum ecclesiae Sti Michaëlis Antverpiae.

25. Ampliss. D. Joannes Fierkens, Antverpiensis, fuit primus Abbas. insulatus, qui obiit 19 januarii A° 1476, regim. 23
26. Ampl. D. Andreas Achtenbijt ex Hoogstraten, obiit 14 xbris 1478.
27. Ampl. D. Joannes Robijns, Mechliensis obiit 17 julii 1486.
28. A. D. Joannes De Weert, obitt 18 mejj 1499.
29. A.D. Jacobus Elsacker, obiit 28 7bris 1505.

30. A.D. Jacobus Embreghts, aedificavit turrim, obiit 19 julii 1514.
31. A.D. Stephanus a Thenis, Hoogstratanus, obiit 9 9bris 1518.
32. A.D. Cornelius De Mera, obiit 26 januarii 1538. Hic abbatiam pro majori parte reaedificari curaverat anno 1525.
33. A.D. Gregorius De Hagis, obiit 1 febr. 1562.
34. A.D. Cornelius Emerici, obiit 26 feb. 1563.
35. A.D. Guilielmus De Greve, obiit 15 7bris 1581.
36. A.D. Emericus Andreae, Hoogstratanus, factus abbas post tumultos Belgicos 1587, jam per 6 annos vacantem, obiit 30 aug. 1590.
37. A.D. Dionsius Feijten, Lovaniensis, qui ortum duxit ex Nederockerseel, ubi multos habuit amicos et consanguineos, ubi factus abbas A° 1592 et obiit jubilarius, 13 7ber 1612, aetat. 75. Nota: ab A° 1609 et antequam sub A. D° Dionisio Feijten erat in ecclesiae Sti. Mich. Coadjutor abbatibus R. Adm. D. Norbertus van Rotthem.
38. A.D. Christianus Michaëlis, factus abbas 28 febr. A° 1613, qui obiit 4 martii 1614, aetat. 33.
39. A. ac R.D. Matthaëus Irselius, professus abbatiae Middelburg. Factus abb. 27 maii 1614, aetat. 72, qui ab haereticis multa perpressus, post vitam sancte et religiose peractam et summum altare aedificatum, obiit jubilarius 15 julii 1629, aetat 88.
40. A. ac R.D. Joannes Chrisost. van der Sterre, Silvaeducensis, factus abbas 7 octob. A° 1629 et quondam vic. et visitator generalis, obiit 28 julii 1652, aetat 62.
41. A° ac R.D. Norbertus van Couwerven S.T.L. factus abb. 21 xber 1652 et quondam vic. et visitator generalis. Feelt capsam argenteam Sti. Norberti, obiit 9 7ber 1661, aet. 64.
42. A. ac R.D. Macarius Simeomo, S.T.L. factus abbas A° 1663, 8 april. et quondam vicarius et visitator generalis. obiit A° 1676, 12 april. aetat 59.
43. A. D. Hermannus Josephus Van der Porten, factus abbas ex praeposito monialium, 11 januarii 1677, obiit 19 julii 1681, aetat 41.
44. A.D. Gerardus Knijff, factus abbas in febr. 1682 et A° 1684, 5 maji. Deputatus statuum Brabantiae, obiit 21 januarii 1687, aetat 45.
45. A. ac R.D. Joannes Chrisostomus Teniers, factus abbas A° 1687, 19 maji, aetat. 34, quondam vicar. et visitator generalis, qui post annos 23 obiit 30 9bris 1709, aetat 57. Hic circiter 7 annis sedes vacabat.
46. A. ac R.D. Joannes Bapt. Vermoelen, factus abbas 29 xbris A° 1716 et obiit 29 julii 1732, aetat 67.
47. A. ac R.D. Franciscus Ignatius De Lams, factus abbas 2 sept. A° 1732, aetat 52 et obiit 11 januarii 1738, aetat 58.
48. A. ac R.D. Josephus Van der Boven, factus abbas 28 april 1738 et obiit 13 7ber 1748, ille fuit hic primus tamquam Toparcha de Nederockerseel introductus.
49. A. ac R.D. Joannes Chrisostomus Sammels, factus abbas 4 maii 1749 et obiit 10 octob. 1753.
50. A. ac R.D. Jacobus Thomas, factus abbas 19 januarii 1754, deputatus Statuum Brab. 15 aprilis 1761 et obiit 25 junii 1762, aetat 60.
51. A. ac R.D. Antonius Varendonck, factus abbas 16 7bris A° 1762; aetat 54, deputatus Statuum Brab. pro tribus annis 15 julii 1768 et obiit 8 xbris 1771, aetat 63. Quorum memoria in benedictione sit.
52. A. ac R.D. Marcellus De Vos, factus abbas, installatus 30 april 1772, aetat 65. cui concedat D.O.M. longevam et pacificam in plena sanitate vitam et salutem aeternam, Obiit jubilarius 16 meert 1781, aetat 75.
53. A. ac R.D. Guilielmus Franciscus Rosa, abbas installatus 6 7bris 1781 et 9 dito infulatus, aetat 50, cui etiam concedat D.O.M. ut supra; obiit in domo Listana 26 7bris 1786. aetat 55 et 6 hedd. (siet voord. in Chronico 1786).